
   

 Stjørdal menighetsråd 

    
Sandgata 15 

7500 STJØRDAL 

Tlf: 74834230 

Stjørdal 20.11.2025  

 

Vår saksbehandler: HKG Vår ref.: 25/00002-008 Arkivkode: 012.1 

Referat Stjørdal menighetsråd 20.11.2025  

Sted: Balkongen, kl. 18.00 
 

Tilstede: 

Ingfrid Eggen Skogrand, Randi Kvello, Sverre Sævareid, Tove Irene Moan Andersen, Wenke Bergheim 

Ulseth, Jørund Hølaas, Torbjørn Robert Olsen Fagerli, Bergljot Lande Hesselberg (1.vara). 

Per Anton Leite 

 

Forfall: Sissel Solberg Bekkelund 

 

Servering: Jørund Hølaas 

Ord for dagen: Jørund Hølaas 

Referent på møtet: Hilde Kristine Grønbeck 

Vedtakssaker:  

43/25 Godkjenning av innkalling 

 

 Vedtak: 

 Godkjent uten merknader. 

 

44/25 Oppfølging sak 41/25 Levekår i Stjørdal 

 Frivillighetskoordinator i Stjørdal kommune Marthe Rise Torset deltok med informasjon. 

- Overordnet mål med stillingen som frivillighetskoordinator: Øke samarbeid mellom kommune 

og lag/foreninger. Målgruppe: Øke inkludering av barn og unge. Målsetting: Alle skal ha en 

aktivitet å gå til ila uka. Jobber med kartlegging i de ulike lag og foreninger – hva er behov og 

suksessfaktorer hos oss? Nettsiden www.varmed.no – her er det mulig for ulike lag og foreninger 

å legge ut informasjon seg selv, aktiviteter kan legges i en kalender. Utfordringen er å holde 

dette oppdatert. Bruke QR-kode. 

- Barn og unge i Stjørdal menighet: 

o Spesielt to arenaer hvor vi treffer unge jevnlig: konfirmantarbeid og ukentlig 

ungdomstreff. Utfordring er at ungdomstreff primært blir matutdeling da det treffer et 

lite tidsvindu etter skoleslutt og før skolebussen fra Halsen går, derfor kommer det et 

rush av ungdommer som raskt forsvinner etter å ha fått seg mat. 

o Konfirmantundervisning: DNT er veldig på å gi aktivitet til barn og unge, de er litt på 

leting etter hvordan de skal nå disse. Er dette en aktuell samarbeidspartner?  

o Hva trenger vi som menighet/kirke fra kommunen for å lykkes?  

En oversikt fra kommunen over hva som er behovet / hvor trykker skoa– og tips til 

hvordan vi kan markedsføre våre aktiviteter mot disse. 

o Aldersgruppa 16/17 år – 20 år har lite, kanskje også gruppa mellom 8-12 år. Mange her 

har idrett, men ikke alle ønsker dette. I 4.klasse er SFO svært dyr, så her går de fleste 

ungene hjem etter skolen. Kanskje dette er en målgruppe her i sentrum? 

o Utfordring for oss er å nå ut med informasjon siden vi ikke kan bruke skolene som arena 

for informasjon.  

http://www.varmed.no/


o I mars blir det en stor workshop for alle lag og foreninger på Stjørdal, her vil kirka bli 

invitert. 

 

 Vedtak: 

Menighetsrådet takker Marthe Rise Torset og tar med seg informasjonen i dagens møte videre.  

Saken følges på nyåret. 

 

45/25 Valg av leder og nestleder for menighetsrådet for 2026 

I «Regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet» (fastsatt av Kirkemøtet 

13. april 2024) står det:  

- Menighetsrådet/kirkelig fellesråd velger i det konstituerende møtet og senere hvert år blant sine 

medlemmer, leder og nestleder. Valget foregår skriftlig. Den som har vært leder i ett år, kan 

unnslå seg valg for det følgende år.  

- Trer lederen midlertidig eller endelig ut av funksjon i løpet av den tid vedkommende er valgt for, 

rykker nestlederen opp til leder, og rådet velger midlertidig eller endelig en ny nestleder. 

 

 Vedtak: 

 Ingfrid Eggen Skogrand og Wenke Ulseth gjenvelges som henholdsvis leder og nestleder for 2026. 

 

46/25 Møteplan 1.halvår 2026 

 

 Vedtak: 

 Torsdag 29.januar kl. 18.00 

 Tirsdag 10.mars kl. 18.00 

 Årsmøte 15.mars under kirkekaffen etter gudstjenesten kl. 11.00 

 (Dato for møtet 10.mars og årsmøte 15.mars vurderes på møtet i menighetsrådet i januar) 

 Torsdag 21.mai kl. 18.00 

 Torsdag 11.juni kl. 18.00 

 

47/25 Ekstra møte i menighetsrådet 4.12.25 

AU foreslår et ekstra møte i menighetsrådet torsdag 4.desember kl. 18.00 for blant annet å behandle 

budsjett for 2026. 

 

Vedtak: 

Menighetsrådet vedtar et ekstra møte 4.desember kl.18.00. 

 

48/25 Offerliste 1.halvår 2026 og ofring 2.juledag 2025 

 Forslag til offertildeling for 1.halvår var sendt ut før møtet. 

 

 Vedtak: 

 - Offerliste for 1.halvår 2026 godkjennes som foreslått, se vedlegg. 

 - Gudstjeneste 2.juledag kl. 13.00: offeret går til Kirkens SOS. 

- Ansvar for oppsett av kirkeverter: Hilde Styrvoll i administrasjonen spørres om hun kan 

være ansvarlig for å sette opp kirkeverter på samme måte som oppsett av medliturg (en felles 

e-post som kan sendes til alle) 

 

49/25 Oppfølging sak 5/25 Økonomiutvalg 

Orientering ved Jørund Hølaas vedrørende forvaltning av kapital etter salget av 

menighetsbarnehagen. 

 

Komiteen består av Asbjørn Smørvik, Terje Johnsen og Jørund Hølaas. Komiteen legger frem 

forslag om etablering av «Stjørdal menighets grunnfond», hvor fondets formål er å bidra til økte 

inntekter for Stjørdal menighet gjennom årlige overføringer. Forslag til statutter for grunnfondet ble 

fremlagt.  

 

Vedtak: 

Menighetsrådet takker utvalget for grundig arbeid med utarbeiding av forslag. AU jobber videre med 

utvalgets forslag. Saken følges opp på møtet 4.desember. 

 



Meldingssaker: 

42/25 Informasjon fra fellesrådet 

43/25 Informasjon fra trosopplæringsutvalget 

44/25 Sokneprestens hjørne 

- Utdeling 2-årsbok 20.november i Stjørdal, godt oppmøte og god stemning 

- Arrangement lørdag 29.november kl. 15.00 i regi av økumenisk komite: Fakkeltog for forfulgte 

kristne i Nord-Korea. 

- Julaften: Kan gudstjenesten kl. 16.00 fremskyndes til 15.30? Menighetsrådet stiller seg positiv til 

å prøve dette i år hvis det viser seg at kantor innen begynnelsen av desember ikke får noen 

musikere/sangere til å stille opp kl. 16.00. 

45/25 Kirkestallen 

 Orientering ved Randi Kvello: 

- Taket er tettet både innvendig og utvendig, iflg byggmester Gresseth er saken nå løst. 

- Belysning: Wisløff i tidligere i Wico har blitt rådført angående belysning, forslag på oppsett av 7 

stk lamper a kr. 3000,-. Randi Kvello sørger for at det fremlegges for menighetsrådet forslag på 

belysning og kostnadsoverslag på dette. 

- Fokuset nå flyttes tilbake til opprinnelig vedlikeholdsplan.   

46/25 Salmekveld med Hans Olav Mørk 12.3.25 i Stjørdal kirke. 

 Oppfølging sak 22/25. Samarbeid med vandringskveldkomiteen. 

 

Eventuelt: 
- Oppfølging av juletrefest 4.1.26: 

o Komite: Sverre, Tine og Stephen 

o Programmet: Stort sett lik mal som i fjor, Tine tar ansvar for leken 

o Mangler musikk pr. i dag. Kantor spørres. 

o Sverre sender ut informasjon på epost om oppgaver menighetsrådet må bistå med 

 

 

Vennlig hilsen 

      for 

Hilde Kristine Grønbeck   Ingfrid Eggen Skogrand 
Daglig leder for menighet   Leder Stjørdal menighetsråd 

 


